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REF. GIR36532

1 100 000 € Herrgård - Såld
Excellent herrgård med 3 Sovrum med 1,000m² Trädgård till salu i Pla de l'Estany
Spanien »  Girona »  Pla de l'Estany »  17832

3
Sovrum  

4
Badrum  

420m²
Planlösning  

2.834m²
Totalyta  

200m²
Terrass  

1.000m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Charmig bondgård restaurerad och redo att flytta in med
en yta på 372 m² på en 2 834 m² stor tomt med skog och
trädgård till salu i Pla de l'Estany.

Lucas Fox presenterar denna vackra bondgård som renoverats och vårdas in i minsta
detalj av sina nuvarande ägare i en naturlig miljö, omgiven av skog och åkrar. Det
erbjuder mycket avskildhet, eftersom det ligger i ett lugnt område en kort bit från en
stadskärna med alla tjänster.

Huset består av ett huvudhus, med totalt 372 m² byggt, beläget på en 2 842 m² stor
tomt, med ett staket och trädgårdsområden på större delen av ytan. Poolen inbjuder
oss att svalka oss och njuta av lugnet som platsen erbjuder oss.

I huvudhuset framträder värmen och kvaliteten på de använda materialen och den
tydliga viljan hos dess designers att behålla traditionens väsen, utan att förlora den
nödvändiga komforten för att njuta av den. Vart och ett av dess hörn rymmer
magnifika detaljer, som påminner oss om skönheten i enkelheten.

Den är fördelad i tre anläggningar. På nedre våningen finns tre stora utrymmen
kopplade till varandra som gör att du kan förflytta dig från entrén till ett centralt
vilorum och till köket, vilket resulterar i en av husets mest speciella bitar. Köket
utmärker sig för en fantastisk kombination mellan tradition och komfort, samt för sin
estetiska skönhet och för ljuset det får från utsidan. Denna våning kompletteras med
en välkomsttoalett och ett maskinrum med åtkomst från en sidoutgång.

Den nedre våningen är ansluten till trädgården på olika ställen, men det är utan
tvekan nödvändigt att särskilt nämna verandan, med tillgång från köket, ett av de
mest anmärkningsvärda utrymmena i huset.

På övervåningen hittar vi två stora sovrum med två privata badrum som sticker ut för
sin storlek och personlighet. Från huvudsviten finns tillgång till en charmig terrass
från vilken spektakulära solnedgångar kan ses.

På tredje våningen hittar vi ett tredje sovrum med eget badrum och med underbar
utsikt över gårdens omgivningar.

Gården är komplett med poolhuset, där vi hittar ett badrum, en dusch och ett för
närvarande förvaringsutrymme som enkelt kan göras om till ett extra sovrum.

lucasfox.se/go/gir36532

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Säkerhet, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong, 
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Huset har all kommunal service, såsom vatten, el och gas centralvärme.
Anläggningarna är oklanderliga och deras bevarandetillstånd är utmärkt.

Utan tvekan en exklusiv bondgård, unik i området. Den är redo att flytta in och är
idealisk både som förstabostad och som sommarbostad.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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